檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：姚侑君

電話：02-7712-9122

Email：libby1622@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：臺教資(六)字第1070146123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞職授字第1070204132號函、勞動部103年9月23日公告、異常工作負荷促發疾病

預防宣導摺頁、職場不法侵害預防宣導摺頁(1070146123_Attach1.pdf、1070146

123_Attach2.pdf、1070146123_Attach3.pdf、1070146123_Attach4.pdf)

主旨：函轉勞動部提醒政府機關檢視及落實職業安全衛生法有關

勞工身心健康保護相關措施，請查照。

說明：

一、依據勞動部107年8月28日勞職授字第1070204132號函辦理

。

二、有關旨揭政府機關勞工身心健康保護相關措施詳如附件，

如有任何問題，請洽勞動部陳明源先生，電話:02-899566

66#8328，電子郵件：miller@osha.gov.tw。

正本：部屬機關(構)、本部人事處、秘書處

副本： 2018-09-03
17:28:17

1070105635

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/09/04